
                                                                            
Україна  

Управління освіти Чернівецької міської ради 

Чернівецька  гімназія № 1 «Вектор» Чернівецької міської ради 

вул. Немирівська, 3, м. Чернівці, 58023, тел. 58-98-69, 

Е-mail: cvgymnasium1vektor@gmail.com cvznz-13@meta.ua Код ЄДРПОУ 21431129 

 

  31 .09.2023                                                                                                               №  23-у                 

 

Про організацію навчання 

 учнів гімназії №1  

 за екстернатною формою  

 у 2023/2024 навчальному році 

 

      Відповідно до частини першої статті 13 Закону України «Про загальну 

середню освіту», розділів І,ІІ Положення про індивідуальну форму здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України 12.01.2016 № 8 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 

України від 10 лютого 2021 року № 160), зареєстрованим в Міністерстві юстиції 

України 03 лютого 2016 р. за № 184/28314, заяв батьків здобувачів освіти, 

довідок, що підтверджують обставину переведення на екстернат (відповідно до 

п. 1 ( підпунктів1,3) розділу ІІ Положення), на виконання рішення педагогічної 

ради від 27.09.2022, протокол №4, з метою забезпечення прав здобувачів освіти 

        НАКАЗУЮ: 

1. Перевести з 01.09.2023 на екстернатну форму здобуття освіти у 2023/2024 

навчальному році учнів гімназії №1 які знаходяться закордон  відповідно 

до списку  (Додаток 1). 

2. Продовжувати екстернатне навчання для учнів  які в 2022\2023 році 

навчалися за даною формою ( Додоток 2). 

3. Заступнику директора з НВР  Тодерян В.О.: 

3.1. Організувати ознайомлення екстернів та їх батьків із навчальними 

програмами, порядком проведення оцінювання навчальних 

досягнень.  

3.2. Визначити склад працівників для проведення консультування та 

оцінювання учнів (комісії з оцінювання). 

3.3. Подати на затвердження графіки проведення консультацій                                           

4. Учителям: 

4.1. Розробити і подати на затвердження завдання для оцінювання з 

урахуванням очікуваних результатів навчання відповідно до 

Освітньої програми та навчальних програм з  навчальних предметів. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

              Директор                                                                  Євгенія ФАКАС 

 

 

mailto:cvgymnasium1vektor@gmail.com


 

                                                                                          Додаток 1 

                                                                                        до наказу від 31.09.23 № 23-у    
 

Список учнів, переведених на екстернат з 01.09.2023р 

 

 

 

 

 

   Директор                                                             Євгенія ФАКАС 

                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Клас Прізвище, ім’я 
1 2 кл Кирилюк Кіріл Юрійович 

2        2 кл Оденська Агнеса Рудівна 

3 2 кл Постевка Віталія Віталіївна 

4 3 кл Кирилюк Даніїл Юрійович 

5 4 кл Павел Лія Анатоліївна 

6 5 кл Венгренюк  Марія  Юріївна 

7 5 кл Мурару Андрій Андрійович 

8 5 кл Постевка  Ярослав Віталійович 

9 5 кл Салч Нікіта Максимович 

10 5 кл Рудомьотова Маргаріта Сергіївна 

11 5 кл Унгурян  Алла Іванівна 

12        6 кл Мартинюк Серафім Володимирович 

13 6 кл Месенчук  Михайло Васильович 

14        6 кл Минзак  Олег Тарасович 

15 7 кл Павел  Лоредана  Андріївна 

16 8 кл Павел Анатолій   Анатолійович 

17 9 кл Постевка Даріан-Лука Віталійович 

18 9 кл Тихон Володимир Русланович 



 

                                                                                Додаток 2 

                                                                      до наказу від 31.09.23 № 23-у   
 

Список учнів, які продовжують екстернатну  форму навчання  з 01.09.2023р 

 

 

 Клас Прізвище, ім’я 
1 3 кл Бойчук Емілія Омелянівна 

2 4 кл Берча Індіра Віталіївна 

3        4 кл Фокша  Тимофій Васильович 

4 7 кл Берча  Емма Віталіївна 

5         7 кл Гамаль Роман Володимирович 

6        7 кл Романов Нікодим Миколайович 

7 7 кл  Фокша  Михайло Віталійович 

8 8 кл  Кістеров -Гамаль Даніїл Володимирович 

9        9 кл Берча Єлізавета Віталіївна 

10 9 кл Грінберг Катерина Андріївна 

11 9 кл Мурару Лариса  Андріївна 

12 9 кл Романова  Лія  Миколаївна 

 

 

   Директор                                                             Євгенія ФАКАС 

 

 

 

 

 


